
 

AM\797612CS.doc  PE428.777v01-00 }  

 PE428.778v01-00 }  

 PE428.779v01-00 }  

 PE432.779v01-00 } RC1 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

25. 11. 2009  B7-0158/2009 }  

 B7-0159/2009 }  

 B7-0160/2009 }  

 B7-0163/2009 } RC1/Am. 8 

Pozměňovací návrh  8 

Luis de Grandes Pascual, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra 

za skupinu PPE 

 

Společný návrh usnesení 

PPE, S&D, ALDE, ECR, EFD 

Politické řešení problému pirátství u somálského pobřeží 

Společný návrh usnesení 

Bod 17 

 

Společný návrh usnesení Pozměňovací návrh 

17. vyzývá OSN a Evropskou komisi, aby 

důkladně prošetřily skládky toxického 

odpadu a nelegální rybolov podél 

somálského pobřeží, stanovily 

odpovědnosti na všech úrovních, podpořily 

úsilí postavit před soud osoby, jež jsou 

za tyto trestné činy odpovědné, a zajistily 

komplexní vyřešení problému znečištění 

životního prostředí; 

17. vyzývá OSN a Evropskou komisi, aby 

důkladně prošetřily skládky toxického 

odpadu a nelegální rybolov podél 

somálského pobřeží, stanovily 

odpovědnosti na všech úrovních, podpořily 

úsilí postavit před soud osoby, jež jsou 

za tyto trestné činy odpovědné, a zajistily 

komplexní vyřešení problému znečištění 

životního prostředí; připomíná však, že 

rybářská plavidla EU uskutečňují své 

činnosti zcela zákonně, plně dodržují 

mezinárodní úmluvy a dvoustranné 

dohody podepsané EU a přezkoumané 

jejími příslušnými orgány; 

 

Or. en 

 

 


